PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016 № 856
О внесении изменений в постановление Главы города от 23.11.2016 № 791 «О проведении праздничных новогодних мероприятий на территории города Фрязино»

На основании ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление Главы города от 23.11.2016
№ 791 «О проведении праздничных новогодних мероприятий на территории города Фрязино», заменив в подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова «02.01.2017 в 14.00» словами «28.12.2016 в 17.00».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского
округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.

Глава города

И.М. Сергеев